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№ Mavzuning nomi 
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soat 

Bajarilganligi xaqida ma’lumot О‘qituvchi 

imzosi Oy va kun Soatlar soni 

1 2 3 4 5 6 

Ma’ruza 

1 
Дavlat kadastr tizimi, uning hozirgi xolati. “Kadastr kartalarini loyihalash, tuzish 

va avtomatlashtirish” fanining predmeti va vazifalari. 
6    

2 

Davlat kadastr tizimining qisqacha tarixi, О‘zbekiston Respublikasi davlat 

kadastrlari tizimi, davlat kadastri yagona tizimini yuritish tо‘g‘risidagi 

tushunchalar. 

6    

3 

Kadastr kartalarini loyihalash va tuzishning nazariy asoslari. Yirik 

masshtabli mavzuli kartalar, Tabiiy va sotsial-qtisodiy boyliklarni yirik masshtabli 

kadastr kartalariga olishning nazariy asoslari. 

6 

 

  

4 

Kadastr kartalarining xususiyatlari ,  zamon va makonda о‘xshashligi, 

kadastr kartalari uchun masshtab tanlash, Kadastr kartalarining mazmunini 

yaratish xaqida tushunchalar. 

6 

 

  

5 
Kadastr kartalarini tuzish. Tuproq kartalarini tuzish tartibi, tayyorgarlik 

kо‘rish ishlari, dala sharoitida tuproq tekshiruv ishlari.  
6 

 
  



6 

Kameral ishlar, sug‘oriladigan yerlarni unumdorligi bо‘yicha baxolash 

bonitirovka qilish tartibi, yerlarni iqtisodiy baholash bо‘yicha qо‘llanma, 

О‘zbekiston Respublikasi tabiiy boyliklarini kompleks kartaga olish 

(invetarizatsiya qilish). 

4 

 

  

 JAMI 34    

Amaliy mashg‘ulot (seminar) 

1 Kadastr kartalarini loyihalash, tuzish va avtomatlashtirishning asosiy xolatining 

nazariyasi. 
2    

2 Kartografik shartli belgilar tizimi va ularning asosiy prinsiplari. 2    

3 Kadastr navbatchi kartalarini loyixalashda kartografik  ma’lumotlarning 

mikdorini baxolash. 
2    

4 Kadastr navbatchi kartalarini loyxalashning mazmuni va moxiyati. Loyixalash 

boskichlari. 
2    

5 Kadastr kartalarini loyixalash turlari. Kadastr navbatchi kartalarni  

loyixalashning asosiy bosqichlarining moxiyati. 
4    

6 Kadastr navbatchi kartalarni  loyixalash. Kadastr kartalarini  loyixalashning 

guruxlari. Loyixalanayotgan kartalarning bezash boskichlari. 
4    

7 Nashrga tayyorlashda kartalarni tuzishning makbul usullarini ishlab chikish. 4    

8 Kadastr navbatchi kartalarni  loyixalashning asosiy tamoyillari. Kartalarni 

geodezik va matematik asoslarini loyixalash. 
4    

9 Karta bichimi va komponovkasini loyixalash. Taxririy ishlar va kartalarni taxrir 

etish. 
4    

10 Taxririy – tayyorgarlik ishlar. Kartalarni taxrirlash. 4    

11 
Kartalarni loyixa tuzish va jarayonida kartografiya generalizatsiya nazariy va 

amaliy asoslari. Kartografik generalizatsiya kartalarning masshtabi, maqsadi va 

mavzulari. 

4    

 JAMI 36    
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